АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2023                                                                                            № 541

г. Алейск

О внесении изменений в адресную
инвестиционную программу Алейского
района Алтайского края на 2023 год,
утвержденную постановлением
Администрации Алейского района
Алтайского края от 08.02.2023 № 75

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования Алейский район Алтайского края,
постановлением Администрации Алейского района от 20.03.2012 № 192 «Об
утверждении Положения о порядке формирования адресной инвестиционной
программы Алейского района Алтайского края», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в адресную инвестиционную программу Алейского района
Алтайского края на 2023 год, утвержденную постановлением Администрации
Алейского района Алтайского края от 08.02.2023 № 75, следующие изменения:

1.1. Приложение «Перечень мероприятий адресной инвестиционной
программы Алейского района Алтайского края на 2023 год» изложить в новой
редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Алейского района Алтайского края в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                    С.Я. Агаркова

Приложение
к постановлению
Администрации Алейского
района Алтайского края
от 11.10.2023 № 541

Приложение 1
Таблица № 1

Перечень мероприятий адресной инвестиционной программы

Алейского района Алтайского края на 2023 год

№

п./п

Наименование
мероприятия

Заказчик

наличие
сметног

о
расчета

Сумма
затрат,

тыс. руб.

Планируемые объемы
финансирования, тыс.

руб.

Краткое описание
эффекта,

достигаемого от
реализации

инвестиционного
проекта

Районны
й

бюджет

Целевые
поступления
из краевого

бюджета

1 2 3 4 5 6 7 8

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО

1
Капитальный ремонт водозаборного

узла село Кировское

Комитет по
управлению
муниципальн

ым
имуществом

Да 4122,3 41,2 4081,1
Увеличение срока

эксплуатации
скважины

2
Ремонт теплотрассы с. Вавилон

протяженностью 300м

Комитет по
управлению
муниципальн

ым
имуществом

Нет 866,0 866,0 0
Обеспечение
стабильного

теплоснабжения

3
Капитальный ремонт теплотрассы

с. Большепанюшево

Комитет по
управлению
муниципальн

ым
имуществом

Нет 850,0 850,0 0
Обеспечение
стабильного

теплоснабжения

4
Замена насоса в котельной

п. Солнечный

Комитет по
управлению
муниципальн

ым
имуществом

Нет 200,0 200,0 0
Обеспечение
стабильного

теплоснабжения

5
Замена котла отопления

гаража Администрации района
МКУК

«ИМЦ»
Нет 320,0 320,0 0

Обеспечение
стабильного

теплоснабжения

Итого  6358,3 2277,2 4081,1